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Eesti Ametiühingute Keskliit 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda 
Eesti Kutseõppe Edendamise Ühing 
Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsioon Andras 
 

28.05.2025 nr 9.4-1/25/2392 

Täiskasvanuhariduse nõukogu koosseisu ajakohastamine  

 
Austatud koostööpartner 
 

Haridus- ja teadusminister on kinnitanud täiskasvanuhariduse nõukogu koosseisu käskkirjaga 
„Täiskasvanuhariduse nõukogu moodustamine ja selle töökord“. Tegemist on nõuandva koguga 
täiskasvanuhariduse poliitika kujundamiseks ja rakendamiseks, millesse kuuluvad asjassepuutuvate 
ministeeriumide, täienduskoolitusasutuste, formaalõppeasutuste, tööandjate ja töötajate 
esindusorganisatsioonide ning teiste täiskasvanuhariduse valdkonnas tegutsevate asutuste ja isikute 
esindajad. 
 

Nõukogu koosseisu oleme praegu ajakohastamas, et see peegeldaks senisest paremini valdkonna 
arenguid ja osapoolte mitmekesisust. Ühe muudatusena on kavas loobuda nimeliste esindajate 
loetlemisest käskkirjas. Selle asemel nimetatakse käskkirjas liikmesorganisatsioonid ning nende 
esindajate andmeid hallatakse edaspidi käskkirjast eraldi.  
 

Viimasel aastal ei ole nõukogu töö olnud järjepidev, kuid soovime nüüd selle tegevuse taaselustada ning 
kujundada sellest regulaarselt toimiv sisuline koostööplatvorm.  
 

Palume teil teada anda, kas teie organisatsioon või asutus soovib osaleda täiskasvanuhariduse nõukogu 
töös. Positiivse otsuse korral palume esitada järgmised andmed: 

• organisatsiooni esindaja nimi, ametikoht, e-posti aadress ja telefoninumber; 
• esindaja nõusolek osalemiseks nõukogu töös.  

 

Vastuse palume saata e-posti aadressil hm@hm.ee hiljemalt 13. juuniks 2025. 
 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Renno Veinthal 
teadus- ja arendustegevuse ning 
kõrg- ja kutsehariduse poliitika asekantsler 
 
 
Sama: Eesti Tööandjate Keskliit, Eesti Vabaharidusliit, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, 
Rektorite Nõukogu, Riigikantselei, Sihtasutus Kutsekoda, Sotsiaalministeerium, Eesti Töötukassa, Eesti 
Koolitus- ja Konsultatsioonifirmade Liit, täiskasvanute gümnaasiumide esindaja, täiskasvanute 
koolitaja kutsekomisjoni esindaja, Justiits- ja Digiministeerium, Rakenduskõrgkoolide Rektorite 
Nõukogu, Eesti Rahvaülikoolide Liit, Haridus- ja Noorteamet 
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